
Hej på er alla!    Skellefteå 2025 

Här kommer information rörande ert arbete under Skellefteå Summertime. 
Vi skulle uppskatta att ALLA som ska jobba för Din förening får ta del av denna information. Du som är 
vår kontaktperson kommer att få denna info via mail för att enkelt sprida den vidare. 

ALLA: 
Det kan hända att vi måste placera om er till andra arbetsuppgifter under ert arbetspass. Det gäller 
alla, oavsett schemalagd arbetsuppgift.  

Personaltoalett finns (från och med torsdag) på plats som vi ber att få återkomma om, dvs fråga oss 
var den finns. Det är en traditionell Bajjamajja men ni delar den bara med varandra och inte med 
allmänheten. 

Personalmat finns tyvärr inte. Så ni måste se till att ni ätit före ert arbetspass, alternativt ta med något 
enkelt/snabbt som ni kan äta under er rast. 

Vädret ska förhoppningsvis vara varmt och soligt, men om så inte sker ta mer er regnkläder.  
Kom ihåg att oavsett väder blir det rått och fuktigt under nattimmarna. Klä er varmt! 

En funktionärsväst ger inte av automatiskt tillträde till Norrvallaområdet.   

TRAFIKVÄRDAR 
Vi kommer att ha en uppsamlingsplats vid huvudantrén där samtliga funktionärer träffas 
i god tid före sina respektive pass. Platsen kommer att märkas upp med en tydlig skylt och 
den hos oss som är ansvarig gentemot er kommer att möta upp. 6 st stolar finns som ni 
får låna. 
 
UPPSAMLINGSPLATSEN VID ENTRÉN GÄLLER SAMTLIGA FUNKTIONÄRER. 
Här får ni också er funktionärsväst. Efter avslutat arbetspass lämnar ni tillbaka 
västarna vid vårt kontor i bollhallen. 

ENTRÉ/ARMBAND 
Ni som ska jobba i entrén träffas i entrén efter Norrvallagatan. Presentera er för entréansvarig Mattias 
”Eken” Eklund eller Fredrik Bäckman. Kom i tid (min 20 min före starttid) för en ordentlig genomgång 
av era arbetsuppgifter! 

Kravallvakter och vakter vid handikapprampen 
Ni ska som bekant hjälpa städet mellan framträdandena. Vi kommer att förse varje kravalldike med 
plockare och några rullar säckar. Fulla säckar bär ni till de stora containers som finns på området uppe 
vid gräsplan.  

Med glada hälsningar😊  

// Skellefteå Summertime 
 
Eventuella frågor: 
Ring Djanet 073 064 82 34 
eller Anders 070 690 97 01


